ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

OFICIO Nº 060/2024.                    Davinópolis/MA, 05 de novembro de 2024.

Ao Senhor
Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal de Davinópolis – MA.

ASSUNTO: Envio relação de bens, móveis e equipamentos.

Venho  por  meio  deste,  encaminhar  a  relação  de  bens,  móveis  e
equipamentos desta Secretaria:

Gabinete da Secretária:
1 – armário gaveteiro
1 – armário 2 portas
1 – mesa tipo L
1 – biro de escritório
1 – cadeira giratória
5 – cadeiras plásticas
1 – impressora brother DCP L5652dn
1 – Telefone
1 – TV 40” AOC
1 – central de ar Gree 12 mil BTUS
1 – frigobar midea
1 – datashow
1 – sistema de câmara entrada da cidade com 2 câmaras IP
1 – armário com sistema de internet do prédio da prefeitura
1 – receptor telefone prefeitura
1 – impressora colorida Epson ( cedida para contabilidade)

Recepção:
1 – longarina com 4 cadeiras;
1 – balcão de recepção
2 – cadeiras
1 – TV 40” AOC
1 – Telefone ramal
1 – central de ar 12mil BTUS
1 – mesa para café
1 - bebedouro

Sala Administração 2:
1– central de ar Philco 12 mil BTUS
3- cadeiras
1 – mesa tipo L
1 – frigobar consul
1 – sistema de câmara Prefeitura com 7 câmaras
1 – roteador de internet

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Assessoria administração:
1– computador de mesa completo
1 – impressora brother
1- mesa de escritorio
1 -cadeira
2 – armário de ferro
1 – ar condicionado 9 mil BTUS
1 – telefone ramal

Cozinha/área de serviços:
1 – geladeira
1 – mesa com 4 cadeiras
1 – micro-ondas
1 – liquidificador
1 – sanduicheira
1 – armário de aço
1 – fogão industrial
1 – bebedouro
1 – congelador 2 portas
5 – prateleiras
- panelas, pratos, colheres

Segue em anexo, ofícios da CPL e Depertamento de Recursos Humanos com seus
bens.

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

		2024-11-06T13:54:50-0300